
                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
                Ž U P A N 

KLASA: 350-01/12-01/93 
URBROJ: 2140/01-02-12-3 
Krapina, 07. studeni 2012. 
 
 

 Temeljem članka 6. stavka 1. alineje 1. Odluke o osnivanju Javne ustanove «Zavod 
za prostorno uređenje Krapinsko-zagorske županije»  („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske 
županije“ broj 4/08. i 30/09.), članka 12. st. 1. al. 1. i članka 26. st. 3. Statuta Zavoda za 
prostorno uređenje Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik Krapinsko-zagorske 
županije“ broj 10/08., 5/10. i KLASA: 350-01/08-01/17 URBROJ: 2140-20-01-08-03), te 
članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije (Službeni glasnik Krapinsko-zagorske 
županije», broj 13/01., 5/06., 11/06. – pročišćeni tekst i 14/09.) o d. župana - zamjenica 
župana Krapinsko-zagorske županije dana 07. studeni 2012. godine donosi 
 
   

Z A K LJ U Č A K  
  

 
I. Daje se suglasnost na Pravilnik o izmjeni Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu 

rada Zavoda za prostorno uređenje Krapinsko-zagorske županije  KLASA: 350-01/12-
01/22 URBROJ: 2140-20-01-12-02, donijet na 22. sjednici Upravnog vijeća Zavoda 
održanoj dana 31. listopada 2012. godine. 

II. Pravilnik se nalazi u prilogu Zaključka i čini njegov sastavni dio. 
III. Ovaj Zaključak objaviti će se u «Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije».  
  
 
 

     o. d. ŽUPANA - ZAMJENICA ŽUPANA   
             S o nj a  B o r o v ča k   

 
 
 
Dostaviti:  

1. Zavod za prostorno uređenje KZŽ, 
      Krapina, Magistratska 1, 
      n/p ravnateljice Snježane Žigman, 
2. «Službeni glasnik KZŽ», za objavu,  
3. Za zbirku isprava,  
4. Za prilog zapisniku,  
5. Pismohrana. 

 
 

 
 
 
 




